VENDIM NR.2, DATE 10.06.1996

Une i nenshkruari, Arben Petto, Ortak i Vetem dhe Administrator 1 Perggithshem 1 shoqerise
"Ben-Impex & CO" sh.p k., regjistruar ne regjistrin tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane, me
pumer vendimt 13276, date 18.01.1996, vendos per sa me poshte:

1. Te miratoj raportin e vlerestmit te 1tventareve te eksperieve te konfributeve ne natyre,

2. Te 1ris kapitalin themeltar te shogerise me nje viere ne leke te barabarie me 24.100.000
(njezetekater milion e njeqindmije) te cilat perfagesojne konteibutin ne natyre te vleresuar.

3. Kapitali themeliar i nenit 4 e kontmies se themcelimit behet 24.200.000 leke dhe neni 6 1
statutit behet, Kapitali themeltar i shogerise eshte 24.200.000 leke i vendosur nga z: Arben
Petto, ortak 1 vetem, dhe i ndare ne 24.200 kuota vlera nominale e te cilave eshte 1.000 lek .

Timne, me 10.06.1996
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Sot, me daten /{O'é 1996, u prezantua ne Noferine e Tiranes, zoti Arben Petto, Ortak i
Vetem i shogerise, si perpilues i vendimit te shogerise Ben-lmpex & CO sh.pk., i panjohur
prej sneje por qe per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga leter-njoftimi perkates dhe nga
dokumentat themeluese te shoqerise, madbor dhe me zotest per te vepruar. At deklarot se kete
dokument e ka perpiluar jashte kesaj zyre e me vullnetin e Hj fe lire e te plote finnost para meje
Noteres.
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